
Uchwała Nr 362/XLVII/2014 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 8 września 2014r. 

 
 
w sprawie wyrażenie zgody na przystąpienie Gminy Gostynin do partnerstwa w celu 
ubiegania się o dofinansowanie w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego 2009-2014 (Fundusze EOG 2009-2014) dla programu 
operacyjnego PL04 „OSZCZĘDZANIE ENERGII I PROMOWANIE ODNAWIALNYCH 
ŹRÓDEŁ ENERGII” 
 
  
Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 1318, z 2014r. 
poz. 379, 1072) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przystąpienie do partnerstwa w celu ubiegania się o dofinansowanie w 
ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 
(Fundusze EOG 2009-2014) dla programu operacyjnego PL04 „OSZCZĘDZANIE ENERGII I 
PROMOWANIE ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII” 
 

§ 2 
 

Projekt będzie realizowany wspólnie z Gminą Bielsk, Gminą Bulkowo oraz Gminą Pacyna, 
zwanych Partnerami. 
 

§ 3 
 
Liderem projektu będzie Gmina Wyszogród. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Tomasz Bronisław Lewandowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Celem projektu jest redukcja emisji gazów cieplarnianych i zanieczyszczeń powietrza 

oraz zwiększenie udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych w ogólnym bilansie 

zużycia energii. 

Projekt ma na celu poprawę efektywności energetycznej budynków, obejmując swym 

zakresem termomodernizację budynków użyteczności publicznej, przeznaczonych na 

potrzeby: administracji publicznej, oświaty, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, 

szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, turystyki, sportu.  

 W przypadku Gminy Gostynin inwestycja dotyczyłaby budynku, w którym znajduje się 

Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Białotarsku. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


